
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О досрочном прекращении  
полномочий депутата Думы 
муниципального района 

 

 
 

принято Думой муниципального района 25 марта 2020 года 

 

В соответствии с частью 10.2 статьи 40 Федерального закона от 06 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 11 статьи 24 Ус-

тава Парфинского муниципального района и на основании решения Совета 

депутатов Федорковского сельского поселения от 18.02.2020 № 195 «О дос-

рочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Федорковского 

сельского поселения Степанова А.А.» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Парфинского му-

ниципального района Степанова Алексея Алексеевича с 03 февраля 2020 го-

да. 

2.  Освободить Степанова А.А. от должности председателя Думы Пар-

финского муниципального района. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 
Заместитель председателя 
Думы муниципального района        Большакова Е.Н. 
 
25 марта 2020 года 
№ 235 


